
HVBrandenburg Pokal 2019 / 2020

Frauen Achtelfinale
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Beifuß, Maik, Am Sandberg 11 b, 15378 Hennickendorf, Mobil: 0172-3861749, Basche@8-freun.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

01.10.2019
 
05.10.2019
 
05.10.2019
 
05.10.2019
 
05.10.2019
 
05.10.2019
 
06.10.2019
 
06.10.2019
 

20:00 (3000)
 
    -     (3020)
 
16:00 (1840)
 
16:00 (2110)
 
16:00 (4819)
 
18:30 (3640)
 
16:00 (1440)
 
16:00 (4800)
 

17028
 
17035
 
17029
 
17030
 
17034
 
17032
 
17031
 
17033
 

SV Lok Rangsdorf
Halle: Erwin-Benke-Sporth...
HSG Ahrensd...enkenhorst
Halle: Sporthalle Ahrensdorf
Grünheider SV
Halle: Löcknitz-Halle
HSG Schlaub...dervorland
Halle: Schlaubetal-Halle
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Halle: Sporthalle der Hei...
VfB Doberlug-Kirchhain
Halle: Stadthalle Doberlu...
HSV Bernauer Bären
Halle: Sporthalle der Obe...
HSC Potsdam
Halle: Sporthalle HMA

Frankfurter HC
 
Lausitzer HC Cottbus
 
HSC 2000 Frankfurt(Oder)
 
Märkischer BSV Belzig
 
MTV 1860 Altlandsberg
 
SV 63 Brandenburg-West
 
HV GW Werder e.V.
 
HC 52 Angermünde
 

18:39
 

0:0 NG
 

19:30
 

19:24
 

22:31
 

27:31
 

10:46
 

0:0 NG
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